A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Reims > Laon

Du lundi 5 au vendredi 16 mai 2025, les circulations sont modifiges, veuillez trouver ci-dessous |'ensemble du plan
de fransport applicable durant cefte période.

Du lundi au vendredi

Sauf
ven

Ven

)
Reims | 6.34 | 7.19 |12.38 14.41 16.26| 17.11 |17.40 18.4119.3819.41
Courcy-Brimont | 6.42 | | 1246 | 116.35]1719 |17.48|18.49 | 19.46
Loivre | 6.45 | 728 |12.50 14.50 16.38 | 1722 | 17.51 | 18.52 | 19.49 | 20.00
AguilcourtVariscourt | 6.51 | | 11255 | 16.45|17.28 | 1757 | 18.58| 19.55
Guignicourt | 6.55 | 7.36 | 13.00 | 14.58 | 16.49 | 17.32 | 18.01 | 19.02 | 19.59 | 2021
Amifontaine | 701 | | 1305 | |16.55/1737|18.07 | 1907 20.05
StErme | 706 | 746 | 13111507 1701 |17.43 | 1813 | 1913 |20.10 | 20.41
Coucy-lesEppes | 712 | | [1316| | [1707 1749|1818 1919 2016
Laon | 7.26 | 8.03 |13.3115.25 | 17.2118.03|18.33  19.33 20.30 21.08

Numéro de circulation 839250 839252 | 839260 | 839262 |839266 | 839268 | 839270 | 839274 839278427966

w5 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
=== Desserte assurée par autocar TER Fluo.

. . , e
Samedi Dimanche et jours fériés

Reims | 7.38 | 9.35 12.42/15.34|18.33 Reims | 9.35 | 11.41|15.34 18.35

Courcy-Brimont | 7.46 | 9.43 |12.50 | 15.42|18.41 Courcy-Brimont | 9.43 | 11.49 | 15.42 | 18.43

Loivre | 7.50 | 9.46 [12.53|15.45|18.44 Loivre | 9.46 | 11.52|15.45|18.46

Aguilcourt-Variscourt | 7.55 | 9.52 |12.59 | 15.51 | 18.50 Aguilcourt-Variscourt | 9.52 | 11.58 | 15.51 | 18.52

Guignicourt | 7.59 | 9.56 | 13.03|15.55|18.54 Guignicourt | 9.56 |12.02|15.55|18.56

Amifontaine | 8.05 |10.02|13.09|16.00 | 18.59 Amifontaine |10.02|12.08|16.00| 19.01

St-Erme | 8.10 | 10.07 | 13.14 | 16.06 | 19.05 St-Erme | 10.07 | 12.13 | 16.06 | 19.07

Coucy-lés-Eppes | 8.16 [ 10.1313.20| 16.11 | 19.11 Coucy-lés-Eppes | 1013 12.19 | 16.11 | 19.12

Laon | 8.30 |10.2713.33/16.27|19.26 Laon [10.2712.3316.27  19.26

Numéro de circulation |839254| 839256 | 839260 | 839264 839272 Numéro de circulation |839256|839258 | 839264839276

Laon > Reims

Du lundi au vendredi

Sauf

Ven Ven

|
Laon | 6.29 | 7.05 | 7.34 | 8.11 [13.39/16.35|17.29 18.41 20.41|21.15
Coucy-les-Eppes | 638 | | | 743 | | [13.48 17.38 | 18.50
StErme | 6.44 | 718 | 749 | 8.24 |13.54|16.48 | 17.44 18.56|21.08 21.42
Amifontaine | 6.49 | | | 754 | | 1359 | 1749 1901| |
Guignicourt | 701 | 733 | 8.06 | 8.40 | 14.11 | 1703 | 1801 | 1913 | 21.28 22.02
AguilcourtVariscourt | 704 | | | 809 | | 1415 | [1804/1916| |
Loivre | 710 | 740 | 8.15 | 8.47 | 1421|1710 | 18.10 | 19.22 | 21.49 22.23
Courcy-Brimont | 713 | | | 818 | | |14.24 18131925
Reims | 7.21 | 7.49 | 8.26 | 8.56 |14.37 17.19 18.21 19.33|22.08 22.42

Numéro de circulation | 839251839253 (839255 | 839257 |839263 | 839269 | 839271 | 839273 | 427967 | 427967

=4 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
=== Desserte assurée par autocar TER Fluo.
B Circule uniquement en période scolaire.

. . . oy
Samedi Dimanche et jours fériés

<

Q

=]

== M

Laon | 5.26 | 8.38 |10.35 13.42|16.35|19.34 Laon | 8.29 /10.35/14.29 17.30 19.34 g

Coucy-les-Eppes | 5.46 | 8.47 |10.44]13.50|16.44|19.43 Coucy-lés-Eppes | 8.38 [10.44|14.38 | 17.39 | 19.43 o

St-Erme | 6.01 | 8.52 |10.49|13.57 | 16.49| 19.49 St-Erme | 8.44 [10.49 | 14.43 | 17.44 | 19.49 3

Amifontaine | 6.09 | 8.58 |10.5414.02 16.54 19.54 Amifontaine | 8.49 |10.54|14.49 | 17.49 | 19.54 -

Guignicourt | 6.24 | 910 | 11.06 | 14.15 | 17.06 | 20.06 Guignicourt | 8.59 | 11.06 | 15.01 | 18.01 |20.06 E

Aguilcourt-Variscourt | 6.32 | 9.13 | 11.10 | 14.18 | 1710 | 20.10 Aguilcourt-Variscourt | 9.03 | 11.10 | 15.04 | 18.04 | 20.10 E

Loivre | 6.47 | 919 | 11.16 | 14.25| 1715 | 20.16 Loivre | 909 | 11.16 | 15.10 | 18.10 | 20.16 5

Courcy-Brimont | 6.57 | 922 | 11.19 | 14.28 | 17.19 | 20.19 Courcy-Brimont | 912 | 11.19 | 15.13 | 18.13 | 20.19 €

Reims | 7.20 | 9.30 | 11.27 14.37|17.26 20.27 Reims | 9.20 | 11.27 | 15.21 | 18.21 20.27 <

Numéro de circulation | 43101 |839259|839261 | 839263 |839267| 839275 Numéro de circulation |839259 839261839265 |839271 839275 (2]
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Reims > Laon

Du lundi 19 mai au samedi 14 juin 2025, les circulations sont modifiées, veuillez frouver ci-dessous I'ensemble du
plan de transport applicable durant cette période.

Du lundi au vendredi

Mer Mer Ven ?,g:f
= == = = == = == = == g | i
Reims 6.34 719 12.38 14.4 16.26 7.1 17.40 18.41 19.38 19.41
Courcy-Brimont 6.42 | 12.46 | 16.35 1719 17.48 18.49 19.46
Loivre 6.45 7.28 12.50 14.50 16.38 17.22 17.51 18.52 19.49 20.00
Aguilcourt-Variscourt 6.51 | 12.55 | 16.45 17.28 17.57 18.58 19.55
Guignicourt 6.55 | 705 | 7.36 13.00|13.10 | 14.58 16.49117.00 | 17.32 18.01118.10 | 19.02 19.59120.10|20.21
Amifontaine | 6.49 716 | | 254 | (1321 | 1644 | [z | [zse| | 1821] | 1953 | [2021
St-Erme | 6.56 | 7.06 746 13.01|13.11 15,07 [16.51 | 1701 1743 118.03 | 18.13 19.13 | 19.59 | 20.10 20.41
Coucy-les-Eppes 712 | 13.16 17.07 17.49 18.18 19.19 20.16
Laon 7.26 8.03 13.31 15.25 17.21 18.03 18.33 19.33 20.30 21.08
Numéro de circulation |427984 839250427968 | 839252 427986 | 839260 | 427970839262 | 427988 | 839266 | 427972 839268 | 427990 839270 | 427974839274 | 427992 |839278 | 427976 427966
=4 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
=== Desserte assurée par autocar TER Fluo.

Samedi
g [ g o [ e
Reims 7.38 9.35 12.42 15.34 18.33
Courcy-Brimont 7.46 9.43 12.50 15.42 18.41
Loivre 7.50 9.46 12.53 15.45 18.44
Aguilcourt-Variscourt 7.55 9.52 12.59 15.51 18.50
Guignicourt 7.59 | 8.10 | 9.56 13.03|13.10 | 15.55 18.5419.05
Amifontaine | 753 | | | 821 | | [1254 | 1321 | |18.48 | |1916
St-Erme | 8.00 | 8.10 10.07[13.01 | 13.14 16.0618.55 | 19.05
Coucy-les-Eppes 8.16 1013 13.19 161 9on
Laon 8.30 10.27 13.33 16.27 19.26
Numéro de circulation |427994|839254|427978 |839256 | 427986 | 839260 | 427970 | 839264 | 427996 | 839272 | 427980

Dimanche et jours fériés

= = = =
Reims 9.35 11.41|15.34 18.35
Courcy-Brimont 9.43 11.49 15.42 18.43
Loivre 9.46 11.52 | 15.45 18.46
Aguilcourt-Variscourt 9.52 11.58 [ 15.51 18.52

Guignicourt 9.56 |10.05|12.02 | 15.55 18.56 | 19.05

Amifontaine | 950 | | 1016 | | | 11848 1916
St-Erme | 9.57 |10.07 1213 116.06 | 18.55| 19.07
Coucy-lés-Eppes 10.13 1219 1 16.11 19.12
Laon 10.27 12.33/16.27 19.26

Numéro de circulation |427998 839256 | 427982 |839258 | 839264 | 427996 | 839276 | 427980

SV
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A\ INFO TRAFIC TRAVAUX

Llaon > Reims

Du lundi 19 mai au samedi 14 juin 2025, les circulations sont modifiges, veuillez trouver ci-dessous |'ensemble du
plan de transport applicable durant cette période.

Du lundi au vendredi

Mer | Ven %g:[ Mer Ven ?Ing
= == [ = == == g | g | g | i
Laon 6.29 7.05 7.34 8.1 13.39 13.42 16.3517.29 18.41 20.41 21.15
Coucy-les-Eppes 638 | 743 | 13.48 | 13.50 | 1738 18.50
St-Erme 644 | 6.54 | 718 749 | 8.00 | 8.24 13.54113.57 | 14.05|16.48 | 17.44 | 17.55 18.5619.05 | 21.08 | 21.42
Amifontaine | 6.40 701 | | | 745 807 | | |1350 | | 412 | | | 1802]1852 1912] |
Guignicourt | 6.51 | 7.01 733 | 7.56 | 8.06 8.40 |14.01| 14.11 | 1415 17.03 | 18.01 19.03 | 19.13 21.28122.02
AguilcourtVariscourt 704 | 8.09 | 1415|1418 | 1804 1916 |
Loivre 7.10 7.40 8.15 8.47 14.21 1425 17.10 | 18.10 19.22 21.49122.23
Courcy-Brimont 713 | 8.18 | 14.24)14.28 18.13 1925
Reims 7.21 7.49 8.26 8.56 14.34/14.37 17.19 |18.21 19.33 22.08/22.42
Numéro de circulation |427969 839251427981 839253 | 427971839255 | 427983 | 839257 | 427973 | 839263 | 839263 | 427985 | 839269 | 839271 | 427987 | 427975 | 839273 | 427989 | 427967 | 427967
=4 Desserte assurée temporairement par autocar en raison de travaux. Vélos non acceptés.
Merci de vous munir d'un titre de transport avant d'accéder au car sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité ou en gare.
=== Desserte assurée par autocar TER Fluo.
Circule uniquement en période scolaire.

Samedi
g | [ e ma
Laon | 5.26 8.38 10.3513.42|16.35 19.34
Coucy-lés-Eppes | 5.46 8.47 10.44|13.50 | 16.44 19.43
St-Erme | 6.01 8.52 | 9.00 110.4913.5716.49 19.49120.00
Amifontaine | 6.09 | 849 | | |907| | | | | 1945 2007
Guignicourt | 6.24 | 900 | 910 11.06| 14.15 | 17.06 | 19.56|20.06
Aguilcourt-Variscourt | 6.32 913 11.10 | 14.18 | 1710 20.10
Loivre | 6.47 9.19 11.16 [ 14.25| 1715 20.16
Courcy-Brimont | 6.57 922 11.19 1 14.28 | 1719 20.19
Reims | 7.20 9.30 11.2714.3717.26 20.27
Numéro de circulation | 43101 |427977 839259 |427991 839261839263 | 839267 | 427979 |839275| 427993

Dimanche et jours fériés

= = = =
Laon 8.29 10.3514.29 17.30 19.34
Coucy-lés-Eppes 8.38 10.44/14.38 | 17.39 19.43

St-Erme 8.44 | 8.55 110.49 |14.43| 17.44 19.49 120.00

Amifontaine | 8.40 | | | 902 | | | | 11945 | |2007
Guignicourt | 8.51 | 9.01 11.06 | 15.01 | 18.01 | 19.56 | 20.06
Aguilcourt-Variscourt 9.05 11.10 | 15.04 | 18.04 20.10
Loivre LAl 11.16 | 15.10 | 18.10 20.16
Courcy-Brimont 9.14 111911513 18.13 20.19
Reims 9.28 11.27[15.21|18.21 20.27

Numéro de circulation |427977 839259 |427991 839261839265 | 839271 | 427979 |839275 | 427993

SV
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